様式第４号（第10条関係）

肥料登録事項変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　長野県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第13条第１項の規定により届け出ます。

記

	登録番号
	肥料の種類
	肥料の名称
	変更した

年 月 日
	変更した事項
	変更した理由

備考　１　事業場（生産、販売、保管）が変わる場合は、略図添付のこと。
２　変更事項が確認できる書類（住民票（個人）又は登記簿謄本（法人）等）を添付する。

＜記入例＞

様式第４号（日本産業規格Ａ４）（第10条関係）

肥料登録事項変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　長野市大字○○1234番地

（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　（株）長野△△

代表取締役　長野太郎
下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第13条第１項の規定により届け出ます。

記

	登録番号
	肥料の種類
	肥料の名称
	変更した

年 月 日
	変更した事項
	変更した理由

	長野県

第000号
	複合石灰肥料
	土づくり長野肥料△号
	平成20年　4月1日
	代表者の氏名
（旧）信州次郎

（新）長野太郎
	役員改選のため

備考　１　事業場（生産、販売、保管）が変わる場合は、略図添付のこと。
２　変更事項が確認できる書類（住民票（個人）又は登記簿謄本（法人）等）を添付する。